Monitorler

34

34

34

34

34

34

40

Uriin
SAMSUNG ODYSSEY G5 LC34G55TWWRXUF 1MS 165HZ

WQHD CURVED

MSI MAG 346CQ UWQHD 1MS 180HZ VA CURVED

MSI MODERN MD342CQP 1MS 120HZ UWQHD CURVED
1500R VA ADAPTIVE-SYNC TYPE-C MONITOR

MSI MAG 345CQR VA WQHD 1MS 1806HZ CURVED

GAMEPOWER WQ34 CURVED 1MS 180Hz MONITOR

ASUS TUF GAMING VG34WQML5A 0.5MS 250HZ UWQHD

CURVED GAMING

MSI MAG401QR FLAT IPS 1MS 155HZ UWQHD GAMING

Marka

Samsung

Msi

Msi

Msi

Gamepower

Asus

Msi

10+

5+

Fiyat

419,00

449,00

499,00

390,00

499,00

499,00

14.999,00 TL

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD



