

Monitörler

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	34 SAMSUNG ODYSSEY G5 LC34G55TWWRXUF 1MS 165HZ WQHD CURVED	Samsung	10+	14.999,00 TL
	34 MSI MAG 346CQ UWQHD 1MS 180HZ VA CURVED	Msi	5+	419,00 USD
	34 MSI MODERN MD342CQP 1MS 120HZ UWQHD CURVED 1500R VA ADAPTIVE-SYNC TYPE-C MONITOR	Msi	1	449,00 USD
	34 MSI MAG 345CQR VA WQHD 1MS 180HZ CURVED	Msi	1	499,00 USD
	34 GAMEPOWER WQ34 CURVED 1MS 180Hz MONITOR	Gamepower	0	390,00 USD
	34 ASUS TUF GAMING VG34WQML5A 0.5MS 250HZ UWQHD CURVED GAMING	Asus	0	499,00 USD
	40 MSI MAG401QR FLAT IPS 1MS 155HZ UWQHD GAMING	Msi	0	499,00 USD